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              Przewodniczący  

              Rady Miejskiej Międzychodu 

              Pan Dariusz Nowak 

 

 

 

Dotyczy: pisma BRM.0003.19.2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. -  interpelacji w sprawie opracowania 

dokumentacji kosztorysowo – projektowej wykonania utwardzenia ul. Na Skarpie w Międzychodzie 

 

 

 

             W odpowiedzi na interpelację Pana Przewodniczącego Dariusza Nowaka z dnia 7 kwietnia 

2025 r.  (data wpływu 09 kwietnia 2025r.), dotyczącą opracowania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy i wykonania utwardzenia ulicy Na Skarpie w Międzychodzie, Burmistrz 

Międzychodu informuje, że wniosek Pana Przewodniczącego jest zasadny i zostanie poddany analizie.  

             Jednocześnie należy nadmienić, iż Gmina Międzychód wystąpiła do spółki PKP 

Nieruchomości z wnioskiem o przejęcie działki gruntowej o nr ewid. 616/2, która  leży w obszarze 

potencjalnego projektu budowy drogi i jest niezbędna do jego wykonania. Z dotychczas uzyskanych 

informacji wynika, iż spółka PKP nie przekaże w/w działki gruntowej na cele Gminy Międzychód do 

czasu zakończenia inwestycji związanej z rewitalizacją linii kolejowej 368.  

           Ponadto, warty podkreślenia jest fakt, iż na terenie PKP w najbliższym sąsiedztwie ul. Na 

Skarpie, wg wstępnych koncepcji projektowych, prognozowany jest przystanek kolejowy PKP. 

Potwierdzenie tej informacji w ostatecznej wersji projektu koncepcyjnego rewitalizacji linii 368 

wymusi na Gminie pewne działania projektowe związane z budową ulicy Na Skarpie w zakresie 

infrastruktury dojazdu dla samochodów, dojścia dla pieszych oraz miejsc parkingowych. Gmina 

Międzychód po otrzymaniu potwierdzenia o ostatecznej lokalizacji w/w przystanku, przystąpi do prac 

projektowych związanych z budową ulicy oraz infrastruktury komunikacyjnej w jej obrębie.  

             Informujemy, że w obecnym roku budżetowym Gmina Międzychód zleci wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ulicy Słonecznej, która to jest ważnym 

elementem w drodze do wykonania projektu ulicy Na Skarpie, ponieważ w projekcie tym zostanie 

rozwiązany problem kanalizacji deszczowej dla wód opadowych z tych ulic. Projekt przebudowy ulicy 
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Słonecznej przewiduje wykonanie nowego kolektora zrzutowego wód opadowych do Jeziora 

Miejskiego co w konsekwencji umożliwi podłączenie odcinka ulicy Na Skarpie do nowo 

wybudowanej kanalizacji deszczowej w ulicy Słonecznej. 

                Reasumując, Gmina Międzychód ma zaplanowane w niedalekiej perspektywie czasowej 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w/w ulicy oraz ujęcie realizacji tej inwestycji w 

kolejnych latach budżetowych. 

  

Z poważaniem, 

 

                                                                                                          

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Wojciech Dyl 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska 
Referat  Infrastruktury i Środowiska  

tel.: 95 748 8100 wew. 321 

wojciech.dyl@miedzychod.pl 
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